## Prosa noua

95

scia voluptatibus quae tamen videntur promittere. Et sic falsa felicitas est in eis. Et dicitur  
philosophia. Nunquid tu deprehendisti causas cur illud ita sit. et dicitur Boetius? Ego video  
intuari. i. cognoscere tenentur rimula. quod non plene sed imperfecte video illas causas  
scilicet aptius cognoscat e malum. i. magis velle ex te. et dicitur philosophia. Atque pro certe ratio  
et causa false felicitatis promississima est. Nota quod falsa felicitas dicitur medari. eo quod

<sup>id bonum</sup>  
**Q**uod enim simplex est indiuisumque natura  
id error humanus sepat. et a vero atque perfe  
cto ad falsum imperfectumque traducit. An tu  
arbitraris hoc quod nihilo indigeat egere  
potentia. **B.** Dime inquit. **P.** Recte tu quod  
des. Nam si quod est quod in vlla re imbecillio  
ris valerie sit in hac praesidio necesse est ege  
re alieno. **B.** Ita est inquit. **P.** Igitur suffi  
cientie potentieque vna ea deus est natura. **B.**  
Sic videtur. **P.** Quod vero homini sit spem  
dum ne esse censes. An contra reus omnia venera  
tione dignissimum. **B.** At hoc inquit nec du  
bitari quod potest. **P.** Addamus igitur sufficien  
tie potentieque reuerentiam: ut hec tria vnus  
esse iudicemus. **B.** Addamus siquid deve  
ra volumus profiteri. **P.** Quid vero inquit

uisum natura sepat. i. diuidit. et error humanus traducit a vero bono et perfecto  
ad falsum et ad imperfectum bonum. Et tunc declarat istam causam ostendit quod reuerentia  
potentia. et omnia talia sunt vnus et idem in re. et primo ostendit potentiam id est cum sufficien  
tia. et dicit. An tu arbitraris illud quod nihilo indigeat illud egere potentia. Et  
respondet Boetius? Dime inquit. Philosophia approbat dices. Recte tu quidem respondes.  
Nam si quod est quod sit valerie imbecillioris. i. potentie debilis. i. in vlla. i. in aliqua

non adimplet quod pro  
mittit. diuitie enim pro  
mittit sufficientiaz  
dignitates. reueren  
tia. quam non proferunt si  
cut patet ex predictis

Nota quod cognitio  
false felicitatis vni  
lis est. quia cognitio  
mali expedies est ad  
cautelam secundum Alanum in  
deplactu nature. quod  
malum non vitat nisi  
cognitum. et quod noti  
cia mali ducit in co  
gnitionem boni pro  
positum. igitur vlt  
philosophia  
primo assignare cau  
sas false felicitatis et  
tunc ostendere quod sit vera  
felicitas.

Quod enim simplex est  
Dicitur philosophia assignat causas  
false felicitatis et de  
clarat eam ostendit quod  
sufficiencia. potentia. et  
reuerentia. gloria et le  
ticia sunt vnus in re  
secundo ostendit quod ho  
mies ista sepat ab i  
nec. secunda ibi. Hoc  
igitur quod est vnus. Pro  
dit quod causa false felicitatis  
est. quod error humanus  
id quod est simplex et indi